Touch DIM© WCU

Korzysci ze stosowania produktu: Regulacja strumienia swietlnego bez linii sterujacej dzieki bezobstugowej technologii
radiowej EnOcean. Praca bez baterii dzieki indukcyjnemu wytwarzaniu energii. Cechy produktu: Niewymagajacy baterii
przycisk radiowy obstugujacy maks. do 2 grup oswietleniowych. Pasmo czestotliwosci: 868,3 MHz. Moc wyjsciowa: 10 mW.
Obszar zastosowan: Sterowanie bezprzewodowe w przemysle i biurach .

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Model
Szerokos¢
Wysokos$¢
Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania
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4008321032737
4008321032744
LEDVANCE
4008321032737
OSRAM

Touch DIM WCU
Niemcy

85269200

Element systemu sterowania o$wietleniem (EC000533)

Elektronika oswietleniowa (EG000029)

Inne

80,0 mm
20,0 mm
80,0 mm

4008321032737

4008321032744
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